



INFORMATION FRÅN BOTVIDSBYGDENS SLÄKTFORSKARFÖRENING

AnletsBladet

NR 1

JANUARI 2004



Äntligen!

Efter nästan 15 års verksamhet får nu Botvidsbygdens Släktforskarförening en egen lokal för släktforskning. Den kommer att finnas i Vuxenskolan lokaler på Falkvägen 42 i Tumba. I det nya släktforskarrummet kommer det till att börja med att finnas ett par läsapparater för mikro-kort, två datorer med Internetuppkoppling och skrivare. Till datorerna kommer också att finnas några CD-skivor t ex "Sveriges Dödbok 1950-1999", "Begravda i Stockholm", "Sveriges be-folkning 1970" och "Sveriges befolkning 1890". Vi kommer även att installera Genline så att man kan koppla upp sig mot Genlines databas och därmed få möjlighet att läsa kyrkoböcker-na från ett flertal län i Sverige. Man kommer även att kunna gå in på SVAR Riksarkivet. I fors-karrummet kommer också att finnas bl a böcker samt tidningar från andra släktforskarföreningar.

Den 28 januari 2004 kl 19.00 kommer vi att inviga släktforskarrummet med visning samt allmän diskussion om släktforskning för medlemmarna i vår förening. Givetvis kommer det också att finnas kaffe och tårta.



I fortsättningen har vi tänkt oss att lokalen skall vara öppen för forskning mellan kl 18-22.00 i anslutning till våra styrelsemöten och medlemsträffar (då de är förlagda till Vuxenskolan). För våren 2004 kommer styrelsemötena att bli den 11 februari, 10 mars, 14 april och 12 maj. Medlemsträffar blir det den 25 februari, 24 mars (årsmöte), 28 april och 26 maj. Därutöver har vi även tänkt att ha lokalen öppen dagtid mellan kl 13-17.00 de onsdagar då det inte är styrelse-möte eller medlemsträff.

Meningen är att det på dagtid skall finnas någon eller några lite mera erfarna släktforskare på plats för att hjälpa till. Det finns också möjlighet att sitta i annat rum och diskutera släktforsk-ning de kvällar och dagar som vi har öppet. Kanske kommer lokalen så småningom också att utnyttjas för släktforskarkurser.

Har Ni synpunkter på den tänkta verksamheten eller frågor rörande vår nya släktforskarlokal hör då gärna av Er till någon av styrelsemedlemmarna (se telefonnummer i "Föreningsinfo" i Anlets-Bladet). Vår förhoppning är att medlemmarna skall få stor glädje av det nya släktforskarrummet och att det skall bidra till ökat intresse för släktforskningen inom vårt område.

Och till sist en riktigt god fortsättning på det nya året!

Ans.utgivare: Hans Stedfeldt, Solbacksvägen 19, 147 41 Tumba. Tel. 08-530 364 77
Redaktion: Arne Mattsson, Björkvändan 6, 147 33 Tumba. Tel/Fax. 08-530 371 16
E-mail: arkarma.mattsson@swipnet.se

Våra arrangemang sker i samarbete med

